
Na arenie Kłobuckiej hali sportowej zawodnicy Klubu Sportowego „DRAGON” 
rywalizowali w Pucharze Polski, który był bezpośrednią eliminacją do kadry narodowej na 
zbliżające się w marcu Mistrzostwa Świata. Turniej rozegrany w Kłobucku w terminie 4 – 6 
luty 2011 jest również pierwszą eliminacją zawodników startujących w kategorii seniorskiej 
do Mistrzostw Polski. Na turnieju stawiło się 208 zawodników z 29 klubów.  K.S. „Dragon” 
reprezentowało 15 zawodników.  

W pierwszym dniu rozegrano turniej seniorski, w którym na podium dwukrotnie stanął 
Artur „Suchy” Osuchowski. Artur, który rywalizował w kategorii do 71 kg o włos przegrał 
rywalizacje z zawodnikiem z Lubartowa i musiał zadowolić się jedynie brązowym medalem. 
Artur, który był wymieniany w grupie faworytów do zwycięstwa w tym turnieju i za razem do 
grupy faworytów na wyjazd do Nowej Zelandii tym razem musiał zadowolić się najniższym 
stopniem podium. Co w konsekwencji spowodowało nie powołanie jego na wyjazd na 
Mistrzostwa Świata. Artur drugi raz stanął na podium w układach formalnych III Dan. W 
ślady za Arturem poszła młodsza koleżanka klubowa Marlena Lech, która wywalczyła 
brązowy medal w układach formalnych stopni uczniowskich. Pozostali seniorzy Dragona 
zaprezentowali się dobrze na tle rywalizacji z innymi zawodnikami, lecz nie dotarli do strefy 
medalowej. Najbliżej podium znaleźli się Tomasz Hajduk oraz Zdzisław Synoradzki, którzy 
w walkach półfinałowych przegrali rywalizacje. Dla Hajduka to był pierwszy start w wyższej 
kategorii wagowej (do 80 kg), który tak pokazał że może być znaczącym zawodnikiem tej 
kategorii. Synoradzki po rocznej przerwie spowodowanej kontuzją powrócił do rywalizacji w 
kategorii otwartej + 80 kg. Gdzie po zaciętych pojedynkach pokazał iż po kontuzji nie ma 
śladu. W rywalizacji uznał jedynie wyższość zawodników ze ścisłej czołówki światowej 
Dariusza Idzikowskiego (wielokrotny Mistrz Świata) oraz Daniela Działy (Mistrza Świata w 
kategorii do 80 kg z Dortmundu). 

Drugi dzień rywalizacji to zmagania juniorów w walce o miejsce na marcowe 
Mistrzostwa Świata. W tej rywalizacji zawodnicy udowodnili wysoką klasę wygrywając 
klasyfikacje generalną juniorów. Do tak ogromnego sukcesu największy wkład mieli Kamil 
Badura i Paula Piotrowska oraz Iga Ptak, którzy wygrali swoje konkurencje walki. Tym 
samym Kamil i Paula wywalczyli sobie miejsce w kadrze na mistrzostwa świata. Paula w tym 
turnieju potwierdziła swoją dominacje w kategorii do 55 kg dziewcząt. Srebrne medale 
wywalczył Łukasz Stefanik oraz Darek Walens, który w walce finałowej miał spotkać się z 
kolegą klubowym Kamilem. Darek, który zdawał sobie sprawę, że Kamil jest bliski 
powołania na mistrzostwa poddał pojedynek koledze. Chłopaki zostawili rozstrzygnięcie, 
który z nich jest numerem jeden kategorii do 58 kg na majowe Mistrzostwa Polski. Srebrny 
krążek dołożyła również Paula w konkurencji technik specjalnych. Brązowe medale 
wywalczyli Łukasz Stefanik w technikach specjalnych, Karina Szczepanek w technikach 
specjalnych i Lech Marlena w kategorii walki do 50 kg.  

Poziom przygotowania zawodników Dragona udowodnił wszystkim, że ten klub 
należy do ścisłej czołówki, a jego zawodnicy będą się liczyć w rywalizacji o tytuły mistrzów 
polski w tym roku. Nad poziomem przygotowania zawodników czuwa sztab szkoleniowy 
klubu pod kierownictwem trenera Jacka Wąchały.  


